
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Sébastien [1115] Running Conseil Toulouse Pechbusque

(31320)
M1H 29/11  10:47:42 2:42:42  

2 Bousquet Sebastien [1179] Temps Course grande motte (34280) M1H 29/11  10:48:53 2:43:53 0:01:11

3 Valade Pablo [1197] Cosatrail Toulousain  () SEH 29/11  10:50:27 2:45:27 0:02:45

4 Lemarechal Pierre [1245]   () M1H 29/11  10:54:25 2:49:25 0:06:43

5 Debray Sylvain [1248]   () SEH 29/11  10:54:37 2:49:37 0:06:55

6 Gaillard Pascal [1212] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) M2H 29/11  10:56:27 2:51:27 0:08:45

7 Jegard Remy [1110] Team Errea Irun L'Union (312240) M1H 29/11  10:56:56 2:51:56 0:09:14

8 Guillod Arnaud [1204]  Toulouse (31200) SEH 29/11  10:57:02 2:52:02 0:09:20

9 Baldet Loic [1177] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 29/11  11:00:01 2:55:01 0:12:19

10 Massol Jerome [1102] Blagnac Sc France (31700) M1H 29/11  11:01:20 2:56:20 0:13:38

11 Chataignier Romain [1164]  Foix (09000) SEH 29/11  11:03:39 2:58:39 0:15:57

12
Correge Frederic [1129] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
M2H 29/11  11:04:26 2:59:26 0:16:44

13 Sentost Benoit [1154] Afum Team Auterive Auterive (31190) SEH 29/11  11:04:59 2:59:59 0:17:17

14 Rossetto Jean [1136] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 29/11  11:06:08 3:01:08 0:18:26

15
Le Duff Christophe [1172] Jogging Club Borderouge aucamville

(31140)
SEH 29/11  11:11:46 3:06:46 0:24:04

16 Bruel Patrice [1207] Sa Condom Condom (32100) M1H 29/11  11:12:31 3:07:31 0:24:49

17 Pinon Michael [1210]  toulouse (31400) SEH 29/11  11:13:15 3:08:15 0:25:33

18 De Giusti Yves [1201]  La salvetat st gilles (31880) M1H 29/11  11:14:57 3:09:57 0:27:15

19 Cassagnes Jean-Luc [1155]  Toulouse (31500) M1H 29/11  11:16:44 3:11:44 0:29:02

20 Limozin Rodolphe [1199]  AUREVILLE (31320) M1H 29/11  11:17:34 3:12:34 0:29:52

21 Gay Didier [1103]  TOULOUSE (31400) SEH 29/11  11:18:53 3:13:53 0:31:11

22 Derrey Mathieu [1242]   () SEH 29/11  11:19:45 3:14:45 0:32:03

23 Bosch Jean Philippe [1101] C.a Balma toulouse (31500 toulouse) SEH 29/11  11:21:23 3:16:23 0:33:41

24 Giustranti  Bruno [1126]  PECHBUSQUE (31320) M2H 29/11  11:21:36 3:16:36 0:33:54

25 Martins Charles [1203] La Dépêche Du Midi Tournefeuille (31170) M2H 29/11  11:21:54 3:16:54 0:34:12

26 Salvat Laurent [1127] Bp11 CUGNAUX (31270) M1H 29/11  11:22:40 3:17:40 0:34:58

27 Lamoulie Joel [1182] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) M1H 29/11  11:24:07 3:19:07 0:36:25

28 Ferat Philippe [1208]  noe (31410) M1H 29/11  11:24:26 3:19:26 0:36:44

29
Jeandidier Willy [1188] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse

(31200)
SEH 29/11  11:25:45 3:20:45 0:38:03

30 Niquet Jean [1185]  LUGAN (81500) M1H 29/11  11:26:18 3:21:18 0:38:36

31 Fournet Remy [1168] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 29/11  11:26:39 3:21:39 0:38:57

32 Bousquet Guy [1180]  gagnac sur garonne (31150) M2H 29/11  11:29:03 3:24:03 0:41:21

33 Oger Niels [1196]  Fort de France cedex (97262) SEH 29/11  11:29:15 3:24:15 0:41:33

34 Foucoin Florian [1198] Lacroix Running Team VERNET (31810) SEH 29/11  11:29:50 3:24:50 0:42:08

35 Saint-Germes Théo [1146]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 29/11  11:29:56 3:24:56 0:42:14

36 Monny Emeric [1167]  Castres (81100) SEH 29/11  11:30:12 3:25:12 0:42:30

37 Bardou Xavier [1128]  LEGUEVIN (31490) SEH 29/11  11:30:25 3:25:25 0:42:43

38 Chassagne Patrick [1137]  seysses (31600) M1H 29/11  11:33:14 3:28:14 0:45:32

39 Rescanieres Bastien [1140]  saint lys (31470) SEH 29/11  11:33:24 3:28:24 0:45:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Bajji El-Houssaine [1178] Portet Athletic Club PINSAGUEL

(31120)
M1H 29/11  11:34:19 3:29:19 0:46:37

41
Dal Corso Christian [1104] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
M2H 29/11  11:35:05 3:30:05 0:47:23

42 Savoldelli Stéphane [1163]  Briatexte (81390) M1H 29/11  11:36:44 3:31:44 0:49:02

43 Burguet Yvon [1166]  Toulouse (31400) M2H 29/11  11:37:07 3:32:07 0:49:25

44 Neyroud Ludovic [1149]  Aucamville (31140) SEH 29/11  11:37:25 3:32:25 0:49:43

45 Gimenez Philippe [1147]  TOURNEFEUILLE (31170) M1H 29/11  11:37:27 3:32:27 0:49:45

46 Rzeszutko Maciej [1121]  Toulouse (31000) M2H 29/11  11:37:35 3:32:35 0:49:53

47 Pons Polo Cédric [1200] Tsc TOULOUSE (31000) SEH 29/11  11:38:41 3:33:41 0:50:59

48 Le Guen Mélissa [1209]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 29/11  11:39:04 3:34:04 0:51:22

49
Dos Santos Fabrice [1383] Acjc Section Running BRESSOLS

(82710)
M1H 29/11  11:41:00 3:36:00 0:53:18

50 Lebrere Frederic [1111]  COLOMIERS (31770) M1H 29/11  11:41:00 3:36:00 0:53:18

51 Portolan Celine [1187] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEF 29/11  11:41:03 3:36:03 0:53:21

52 Domenech Luc [1243]   () M2H 29/11  11:41:43 3:36:43 0:54:01

53
Audinet Séverine [1116] Portet.ac - Airburs Running Toulouse

(31100)
SEF 29/11  11:42:00 3:37:00 0:54:18

54 Rascoussie Frederic [1194] Union Club Athlétique l'union (31240) M1H 29/11  11:42:42 3:37:42 0:55:00

55 Gosse Renaud [1141]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) M1H 29/11  11:42:47 3:37:47 0:55:05

56 Rossi Nicolas [1190]  PUYMICLAN (47350) SEH 29/11  11:43:02 3:38:02 0:55:20

57
Houdry Patrick [1123] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
M1H 29/11  11:43:37 3:38:37 0:55:55

58
Meulet Philippe [1152] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
M2H 29/11  11:44:16 3:39:16 0:56:34

59
Picarougne Luc [1117] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 29/11  11:44:17 3:39:17 0:56:35

60 Sotum Sandy [1174]  GAVARRET SUR AULOUSTE (32390) SEF 29/11  11:45:14 3:40:14 0:57:32

61 Mauran Benjamin [1191] Cosatrail Toulousain Bruguières (31150) SEH 29/11  11:45:28 3:40:28 0:57:46

62 Pasquiou Philippe [1189] Ce Aircelle pibrac (31820) M1H 29/11  11:46:15 3:41:15 0:58:33

63 Mercadier Rody [1114]  st jean (31240) M1H 29/11  11:46:18 3:41:18 0:58:36

64 Heriteau Xavier [1173]  Villate (31860) SEH 29/11  11:47:46 3:42:46 1:00:04

65 Resplandy Lucile [1181]  Toulouse (31400) SEF 29/11  11:48:08 3:43:08 1:00:26

66
Chaabani Fatima [1205] Acm Running Club miramont de

comminges (31800)
M1F 29/11  11:48:31 3:43:31 1:00:49

67 Mabilat Serge [1145] Taco DREMIL LAFAGE (31280) M3H 29/11  11:48:41 3:43:41 1:00:59

68 Chastre Yohann [1125]  FENOUILLET (31150) SEH 29/11  11:50:25 3:45:25 1:02:43

69
Pellerin Jean-Hugues [1132] Corrida  Pedestre Toulouse SAINT

JEAN (31240)
M2H 29/11  11:51:41 3:46:41 1:03:59

70 Girard Loïc [1175]  TOULOUSE (31500) SEH 29/11  11:52:38 3:47:38 1:04:56

71 Peyre Stephane [1184]  PECHABOU (31320) M1H 29/11  11:52:40 3:47:40 1:04:58

72 Garbacz Davy [1247]   () M1H 29/11  11:52:42 3:47:42 1:05:00

73 El Mouden Hakim [1153]  toulouse (31300) SEH 29/11  11:53:22 3:48:22 1:05:40

74 Dehes Marc [1161] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) M1H 29/11  11:53:38 3:48:38 1:05:56

75 Palermo Pascal [1162]  POMPERTUZAT (31450) M1H 29/11  11:53:52 3:48:52 1:06:10

76 Valette Sebastien [1142] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 29/11  11:55:10 3:50:10 1:07:28

77 Le Bras Jean-Yves [1195]  Toulouse (31400) M2H 29/11  11:56:39 3:51:39 1:08:57

78
Bourges Stephane [1150] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
M1H 29/11  11:56:51 3:51:51 1:09:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Monteil Luc [1202] Tis tournefeuille (31170) M1H 29/11  11:56:52 3:51:52 1:09:10

80 Borel Fabrice [1211]  BRAX (31490) M1H 29/11  11:58:25 3:53:25 1:10:43

81 Page Emmanuel [1244]   () M1H 29/11  11:59:01 3:54:01 1:11:19

82 Lafont Henri [1158] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 29/11  11:59:04 3:54:04 1:11:22

83 Bonnans Régis [1169]  La Salvetat Saint Gilles (31880) SEH 29/11  11:59:50 3:54:50 1:12:08

84 Combedazou Josette [1130]  castelsarrasin (82100) M2F 29/11  12:00:00 3:55:00 1:12:18

85 Monty Yannick [1120]  DEyme (31450) M1H 29/11  12:00:02 3:55:02 1:12:20

86
Scanzi Francis [1159] Les Amis Du Pioch Labruguière

LABRUGUIERE (81290)
M2H 29/11  12:00:45 3:55:45 1:13:03

87 Pelletey Stephane [1139] Courir A Fontenilles FROUZINS (31270) M1H 29/11  12:02:46 3:57:46 1:15:04

88 Mainfroy Olivier [1170] Ac-Auterive Grazac (31190) M1H 29/11  12:02:48 3:57:48 1:15:06

89 Tissier Sylvain [1134] Aca Auterive auterive (31190) M1H 29/11  12:05:54 4:00:54 1:18:12

90 Eck Nicolas [1143] Acc Ramonville castanet-tolosan (31320) SEH 29/11  12:12:03 4:07:03 1:24:21

91 Garnier Daniel [1176]  TOURNEFEUILLE (31170) M1H 29/11  12:12:05 4:07:05 1:24:23

92 Moquet Matthieu [1135]  TOULOUSE (31200) SEH 29/11  12:17:36 4:12:36 1:29:54

93 Torga Olivier [1246]   () M1H 29/11  12:20:54 4:15:54 1:33:12

94 Crozet Thibaut [1186] Cosatrail Toulousain AUCAMVILLE (31140) SEH 29/11  12:23:32 4:18:32 1:35:50

95 Hachy Thomas [1157]  Toulouse (31200 ) SEH 29/11  12:23:36 4:18:36 1:35:54

96 Authiez Laure [1250]   () SEH 29/11  12:25:09 4:20:09 1:37:27

97
Bernigaud Sebastien [1124] Coudous De La Save MERENVIELLE

(31530)
SEH 29/11  12:25:42 4:20:42 1:38:00

98 Kessler Philippe [1171]  quint fonsegrives (31130) M2H 29/11  12:26:25 4:21:25 1:38:43

99 Bernard Guillaume [1144]  Montgiscard (31450) SEH 29/11  12:28:39 4:23:39 1:40:57

100 Gautier Mederic [1133]  montastruc la conseillere (31380) M1H 29/11  12:29:09 4:24:09 1:41:27

101
Jany Corinne [1160] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
M1F 29/11  12:30:04 4:25:04 1:42:22

102 Dermaut Eline [1131] Airbus Running Toulouse (31200) SEF 29/11  12:35:45 4:30:45 1:48:03

103 Bagarry Laurent [1118]  Carrières sur seine (78420) SEH 29/11  12:37:15 4:32:15 1:49:33

104 Lavaux Cyril [1112] Tos Triathlon payns (10600) SEH 29/11  12:37:17 4:32:17 1:49:35

105 Crozet Christophe [1148]  AUCAMVILLE (31140) M2H 29/11  12:37:18 4:32:18 1:49:36

106 Yahiaoui Cyril [1193]  L'Union (31240) M1H 29/11  12:38:34 4:33:34 1:50:52

107 Coumes Christian [1156]  Aussonne (31840) M2H 29/11  12:54:12 4:49:12 2:06:30

108 Cazals Fabrice [1122]  muret (31600) M1H 29/11  12:56:44 4:51:44 2:09:02

109 Robert Nicolas [1109]  muret (31600) SEH 29/11  12:56:47 4:51:47 2:09:05

110 Chevet Bernard [1249]   () M3H 29/11  13:58:41 5:53:41 3:10:59

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Sébastien [1115] Running Conseil Toulouse Pechbusque

(31320)
M1H 29/11  10:47:42 2:42:42  

2 Bousquet Sebastien [1179] Temps Course grande motte (34280) M1H 29/11  10:48:53 2:43:53 0:01:11

3 Valade Pablo [1197] Cosatrail Toulousain  () SEH 29/11  10:50:27 2:45:27 0:02:45

4 Lemarechal Pierre [1245]   () M1H 29/11  10:54:25 2:49:25 0:06:43

5 Debray Sylvain [1248]   () SEH 29/11  10:54:37 2:49:37 0:06:55

6 Gaillard Pascal [1212] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) M2H 29/11  10:56:27 2:51:27 0:08:45

7 Jegard Remy [1110] Team Errea Irun L'Union (312240) M1H 29/11  10:56:56 2:51:56 0:09:14

8 Guillod Arnaud [1204]  Toulouse (31200) SEH 29/11  10:57:02 2:52:02 0:09:20

9 Baldet Loic [1177] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 29/11  11:00:01 2:55:01 0:12:19

10 Massol Jerome [1102] Blagnac Sc France (31700) M1H 29/11  11:01:20 2:56:20 0:13:38

11 Chataignier Romain [1164]  Foix (09000) SEH 29/11  11:03:39 2:58:39 0:15:57

12
Correge Frederic [1129] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
M2H 29/11  11:04:26 2:59:26 0:16:44

13 Sentost Benoit [1154] Afum Team Auterive Auterive (31190) SEH 29/11  11:04:59 2:59:59 0:17:17

14 Rossetto Jean [1136] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 29/11  11:06:08 3:01:08 0:18:26

15
Le Duff Christophe [1172] Jogging Club Borderouge aucamville

(31140)
SEH 29/11  11:11:46 3:06:46 0:24:04

16 Bruel Patrice [1207] Sa Condom Condom (32100) M1H 29/11  11:12:31 3:07:31 0:24:49

17 Pinon Michael [1210]  toulouse (31400) SEH 29/11  11:13:15 3:08:15 0:25:33

18 De Giusti Yves [1201]  La salvetat st gilles (31880) M1H 29/11  11:14:57 3:09:57 0:27:15

19 Cassagnes Jean-Luc [1155]  Toulouse (31500) M1H 29/11  11:16:44 3:11:44 0:29:02

20 Limozin Rodolphe [1199]  AUREVILLE (31320) M1H 29/11  11:17:34 3:12:34 0:29:52

21 Gay Didier [1103]  TOULOUSE (31400) SEH 29/11  11:18:53 3:13:53 0:31:11

22 Derrey Mathieu [1242]   () SEH 29/11  11:19:45 3:14:45 0:32:03

23 Bosch Jean Philippe [1101] C.a Balma toulouse (31500 toulouse) SEH 29/11  11:21:23 3:16:23 0:33:41

24 Giustranti  Bruno [1126]  PECHBUSQUE (31320) M2H 29/11  11:21:36 3:16:36 0:33:54

25 Martins Charles [1203] La Dépêche Du Midi Tournefeuille (31170) M2H 29/11  11:21:54 3:16:54 0:34:12

26 Salvat Laurent [1127] Bp11 CUGNAUX (31270) M1H 29/11  11:22:40 3:17:40 0:34:58

27 Lamoulie Joel [1182] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) M1H 29/11  11:24:07 3:19:07 0:36:25

28 Ferat Philippe [1208]  noe (31410) M1H 29/11  11:24:26 3:19:26 0:36:44

29
Jeandidier Willy [1188] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse

(31200)
SEH 29/11  11:25:45 3:20:45 0:38:03

30 Niquet Jean [1185]  LUGAN (81500) M1H 29/11  11:26:18 3:21:18 0:38:36

31 Fournet Remy [1168] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 29/11  11:26:39 3:21:39 0:38:57

32 Bousquet Guy [1180]  gagnac sur garonne (31150) M2H 29/11  11:29:03 3:24:03 0:41:21

33 Oger Niels [1196]  Fort de France cedex (97262) SEH 29/11  11:29:15 3:24:15 0:41:33

34 Foucoin Florian [1198] Lacroix Running Team VERNET (31810) SEH 29/11  11:29:50 3:24:50 0:42:08

35 Saint-Germes Théo [1146]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 29/11  11:29:56 3:24:56 0:42:14

36 Monny Emeric [1167]  Castres (81100) SEH 29/11  11:30:12 3:25:12 0:42:30

37 Bardou Xavier [1128]  LEGUEVIN (31490) SEH 29/11  11:30:25 3:25:25 0:42:43

38 Chassagne Patrick [1137]  seysses (31600) M1H 29/11  11:33:14 3:28:14 0:45:32

39 Rescanieres Bastien [1140]  saint lys (31470) SEH 29/11  11:33:24 3:28:24 0:45:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Bajji El-Houssaine [1178] Portet Athletic Club PINSAGUEL

(31120)
M1H 29/11  11:34:19 3:29:19 0:46:37

41
Dal Corso Christian [1104] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
M2H 29/11  11:35:05 3:30:05 0:47:23

42 Savoldelli Stéphane [1163]  Briatexte (81390) M1H 29/11  11:36:44 3:31:44 0:49:02

43 Burguet Yvon [1166]  Toulouse (31400) M2H 29/11  11:37:07 3:32:07 0:49:25

44 Neyroud Ludovic [1149]  Aucamville (31140) SEH 29/11  11:37:25 3:32:25 0:49:43

45 Gimenez Philippe [1147]  TOURNEFEUILLE (31170) M1H 29/11  11:37:27 3:32:27 0:49:45

46 Rzeszutko Maciej [1121]  Toulouse (31000) M2H 29/11  11:37:35 3:32:35 0:49:53

47 Pons Polo Cédric [1200] Tsc TOULOUSE (31000) SEH 29/11  11:38:41 3:33:41 0:50:59

48
Dos Santos Fabrice [1383] Acjc Section Running BRESSOLS

(82710)
M1H 29/11  11:41:00 3:36:00 0:53:18

49 Lebrere Frederic [1111]  COLOMIERS (31770) M1H 29/11  11:41:00 3:36:00 0:53:18

50 Domenech Luc [1243]   () M2H 29/11  11:41:43 3:36:43 0:54:01

51 Rascoussie Frederic [1194] Union Club Athlétique l'union (31240) M1H 29/11  11:42:42 3:37:42 0:55:00

52 Gosse Renaud [1141]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) M1H 29/11  11:42:47 3:37:47 0:55:05

53 Rossi Nicolas [1190]  PUYMICLAN (47350) SEH 29/11  11:43:02 3:38:02 0:55:20

54
Houdry Patrick [1123] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
M1H 29/11  11:43:37 3:38:37 0:55:55

55
Meulet Philippe [1152] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
M2H 29/11  11:44:16 3:39:16 0:56:34

56
Picarougne Luc [1117] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 29/11  11:44:17 3:39:17 0:56:35

57 Mauran Benjamin [1191] Cosatrail Toulousain Bruguières (31150) SEH 29/11  11:45:28 3:40:28 0:57:46

58 Pasquiou Philippe [1189] Ce Aircelle pibrac (31820) M1H 29/11  11:46:15 3:41:15 0:58:33

59 Mercadier Rody [1114]  st jean (31240) M1H 29/11  11:46:18 3:41:18 0:58:36

60 Heriteau Xavier [1173]  Villate (31860) SEH 29/11  11:47:46 3:42:46 1:00:04

61 Mabilat Serge [1145] Taco DREMIL LAFAGE (31280) M3H 29/11  11:48:41 3:43:41 1:00:59

62 Chastre Yohann [1125]  FENOUILLET (31150) SEH 29/11  11:50:25 3:45:25 1:02:43

63
Pellerin Jean-Hugues [1132] Corrida  Pedestre Toulouse SAINT

JEAN (31240)
M2H 29/11  11:51:41 3:46:41 1:03:59

64 Girard Loïc [1175]  TOULOUSE (31500) SEH 29/11  11:52:38 3:47:38 1:04:56

65 Peyre Stephane [1184]  PECHABOU (31320) M1H 29/11  11:52:40 3:47:40 1:04:58

66 Garbacz Davy [1247]   () M1H 29/11  11:52:42 3:47:42 1:05:00

67 El Mouden Hakim [1153]  toulouse (31300) SEH 29/11  11:53:22 3:48:22 1:05:40

68 Dehes Marc [1161] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) M1H 29/11  11:53:38 3:48:38 1:05:56

69 Palermo Pascal [1162]  POMPERTUZAT (31450) M1H 29/11  11:53:52 3:48:52 1:06:10

70 Valette Sebastien [1142] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 29/11  11:55:10 3:50:10 1:07:28

71 Le Bras Jean-Yves [1195]  Toulouse (31400) M2H 29/11  11:56:39 3:51:39 1:08:57

72
Bourges Stephane [1150] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
M1H 29/11  11:56:51 3:51:51 1:09:09

73 Monteil Luc [1202] Tis tournefeuille (31170) M1H 29/11  11:56:52 3:51:52 1:09:10

74 Borel Fabrice [1211]  BRAX (31490) M1H 29/11  11:58:25 3:53:25 1:10:43

75 Page Emmanuel [1244]   () M1H 29/11  11:59:01 3:54:01 1:11:19

76 Lafont Henri [1158] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 29/11  11:59:04 3:54:04 1:11:22

77 Bonnans Régis [1169]  La Salvetat Saint Gilles (31880) SEH 29/11  11:59:50 3:54:50 1:12:08

78 Monty Yannick [1120]  DEyme (31450) M1H 29/11  12:00:02 3:55:02 1:12:20

79
Scanzi Francis [1159] Les Amis Du Pioch Labruguière

LABRUGUIERE (81290)
M2H 29/11  12:00:45 3:55:45 1:13:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Pelletey Stephane [1139] Courir A Fontenilles FROUZINS (31270) M1H 29/11  12:02:46 3:57:46 1:15:04

81 Mainfroy Olivier [1170] Ac-Auterive Grazac (31190) M1H 29/11  12:02:48 3:57:48 1:15:06

82 Tissier Sylvain [1134] Aca Auterive auterive (31190) M1H 29/11  12:05:54 4:00:54 1:18:12

83 Eck Nicolas [1143] Acc Ramonville castanet-tolosan (31320) SEH 29/11  12:12:03 4:07:03 1:24:21

84 Garnier Daniel [1176]  TOURNEFEUILLE (31170) M1H 29/11  12:12:05 4:07:05 1:24:23

85 Moquet Matthieu [1135]  TOULOUSE (31200) SEH 29/11  12:17:36 4:12:36 1:29:54

86 Torga Olivier [1246]   () M1H 29/11  12:20:54 4:15:54 1:33:12

87 Crozet Thibaut [1186] Cosatrail Toulousain AUCAMVILLE (31140) SEH 29/11  12:23:32 4:18:32 1:35:50

88 Hachy Thomas [1157]  Toulouse (31200 ) SEH 29/11  12:23:36 4:18:36 1:35:54

89 Authiez Laure [1250]   () SEH 29/11  12:25:09 4:20:09 1:37:27

90
Bernigaud Sebastien [1124] Coudous De La Save MERENVIELLE

(31530)
SEH 29/11  12:25:42 4:20:42 1:38:00

91 Kessler Philippe [1171]  quint fonsegrives (31130) M2H 29/11  12:26:25 4:21:25 1:38:43

92 Bernard Guillaume [1144]  Montgiscard (31450) SEH 29/11  12:28:39 4:23:39 1:40:57

93 Gautier Mederic [1133]  montastruc la conseillere (31380) M1H 29/11  12:29:09 4:24:09 1:41:27

94 Bagarry Laurent [1118]  Carrières sur seine (78420) SEH 29/11  12:37:15 4:32:15 1:49:33

95 Lavaux Cyril [1112] Tos Triathlon payns (10600) SEH 29/11  12:37:17 4:32:17 1:49:35

96 Crozet Christophe [1148]  AUCAMVILLE (31140) M2H 29/11  12:37:18 4:32:18 1:49:36

97 Yahiaoui Cyril [1193]  L'Union (31240) M1H 29/11  12:38:34 4:33:34 1:50:52

98 Coumes Christian [1156]  Aussonne (31840) M2H 29/11  12:54:12 4:49:12 2:06:30

99 Cazals Fabrice [1122]  muret (31600) M1H 29/11  12:56:44 4:51:44 2:09:02

100 Robert Nicolas [1109]  muret (31600) SEH 29/11  12:56:47 4:51:47 2:09:05

101 Chevet Bernard [1249]   () M3H 29/11  13:58:41 5:53:41 3:10:59
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Guen Mélissa [1209]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 29/11  11:39:04 3:34:04  

2 Portolan Celine [1187] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEF 29/11  11:41:03 3:36:03 0:01:59

3
Audinet Séverine [1116] Portet.ac - Airburs Running Toulouse

(31100)
SEF 29/11  11:42:00 3:37:00 0:02:56

4 Sotum Sandy [1174]  GAVARRET SUR AULOUSTE (32390) SEF 29/11  11:45:14 3:40:14 0:06:10

5 Resplandy Lucile [1181]  Toulouse (31400) SEF 29/11  11:48:08 3:43:08 0:09:04

6
Chaabani Fatima [1205] Acm Running Club miramont de

comminges (31800)
M1F 29/11  11:48:31 3:43:31 0:09:27

7 Combedazou Josette [1130]  castelsarrasin (82100) M2F 29/11  12:00:00 3:55:00 0:20:56

8
Jany Corinne [1160] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
M1F 29/11  12:30:04 4:25:04 0:51:00

9 Dermaut Eline [1131] Airbus Running Toulouse (31200) SEF 29/11  12:35:45 4:30:45 0:56:41
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Classement ESH

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saint-Germes Théo [1146]  Miramont-de-comminge (31800) ESH 29/11  11:29:56 3:24:56  

Non classés ESH
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Classement M1F

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chaabani Fatima [1205] Acm Running Club miramont de

comminges (31800)
M1F 29/11  11:48:31 3:43:31  

2
Jany Corinne [1160] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
M1F 29/11  12:30:04 4:25:04 0:41:33

Non classés M1F
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Classement M1H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Sébastien [1115] Running Conseil Toulouse Pechbusque

(31320)
M1H 29/11  10:47:42 2:42:42  

2 Bousquet Sebastien [1179] Temps Course grande motte (34280) M1H 29/11  10:48:53 2:43:53 0:01:11

3 Lemarechal Pierre [1245]   () M1H 29/11  10:54:25 2:49:25 0:06:43

4 Jegard Remy [1110] Team Errea Irun L'Union (312240) M1H 29/11  10:56:56 2:51:56 0:09:14

5 Massol Jerome [1102] Blagnac Sc France (31700) M1H 29/11  11:01:20 2:56:20 0:13:38

6 Bruel Patrice [1207] Sa Condom Condom (32100) M1H 29/11  11:12:31 3:07:31 0:24:49

7 De Giusti Yves [1201]  La salvetat st gilles (31880) M1H 29/11  11:14:57 3:09:57 0:27:15

8 Cassagnes Jean-Luc [1155]  Toulouse (31500) M1H 29/11  11:16:44 3:11:44 0:29:02

9 Limozin Rodolphe [1199]  AUREVILLE (31320) M1H 29/11  11:17:34 3:12:34 0:29:52

10 Salvat Laurent [1127] Bp11 CUGNAUX (31270) M1H 29/11  11:22:40 3:17:40 0:34:58

11 Lamoulie Joel [1182] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) M1H 29/11  11:24:07 3:19:07 0:36:25

12 Ferat Philippe [1208]  noe (31410) M1H 29/11  11:24:26 3:19:26 0:36:44

13 Niquet Jean [1185]  LUGAN (81500) M1H 29/11  11:26:18 3:21:18 0:38:36

14 Chassagne Patrick [1137]  seysses (31600) M1H 29/11  11:33:14 3:28:14 0:45:32

15
Bajji El-Houssaine [1178] Portet Athletic Club PINSAGUEL

(31120)
M1H 29/11  11:34:19 3:29:19 0:46:37

16 Savoldelli Stéphane [1163]  Briatexte (81390) M1H 29/11  11:36:44 3:31:44 0:49:02

17 Gimenez Philippe [1147]  TOURNEFEUILLE (31170) M1H 29/11  11:37:27 3:32:27 0:49:45

18
Dos Santos Fabrice [1383] Acjc Section Running BRESSOLS

(82710)
M1H 29/11  11:41:00 3:36:00 0:53:18

19 Lebrere Frederic [1111]  COLOMIERS (31770) M1H 29/11  11:41:00 3:36:00 0:53:18

20 Rascoussie Frederic [1194] Union Club Athlétique l'union (31240) M1H 29/11  11:42:42 3:37:42 0:55:00

21 Gosse Renaud [1141]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) M1H 29/11  11:42:47 3:37:47 0:55:05

22
Houdry Patrick [1123] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
M1H 29/11  11:43:37 3:38:37 0:55:55

23 Pasquiou Philippe [1189] Ce Aircelle pibrac (31820) M1H 29/11  11:46:15 3:41:15 0:58:33

24 Mercadier Rody [1114]  st jean (31240) M1H 29/11  11:46:18 3:41:18 0:58:36

25 Peyre Stephane [1184]  PECHABOU (31320) M1H 29/11  11:52:40 3:47:40 1:04:58

26 Garbacz Davy [1247]   () M1H 29/11  11:52:42 3:47:42 1:05:00

27 Dehes Marc [1161] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) M1H 29/11  11:53:38 3:48:38 1:05:56

28 Palermo Pascal [1162]  POMPERTUZAT (31450) M1H 29/11  11:53:52 3:48:52 1:06:10

29
Bourges Stephane [1150] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
M1H 29/11  11:56:51 3:51:51 1:09:09

30 Monteil Luc [1202] Tis tournefeuille (31170) M1H 29/11  11:56:52 3:51:52 1:09:10

31 Borel Fabrice [1211]  BRAX (31490) M1H 29/11  11:58:25 3:53:25 1:10:43

32 Page Emmanuel [1244]   () M1H 29/11  11:59:01 3:54:01 1:11:19

33 Monty Yannick [1120]  DEyme (31450) M1H 29/11  12:00:02 3:55:02 1:12:20

34 Pelletey Stephane [1139] Courir A Fontenilles FROUZINS (31270) M1H 29/11  12:02:46 3:57:46 1:15:04

35 Mainfroy Olivier [1170] Ac-Auterive Grazac (31190) M1H 29/11  12:02:48 3:57:48 1:15:06

36 Tissier Sylvain [1134] Aca Auterive auterive (31190) M1H 29/11  12:05:54 4:00:54 1:18:12

37 Garnier Daniel [1176]  TOURNEFEUILLE (31170) M1H 29/11  12:12:05 4:07:05 1:24:23

38 Torga Olivier [1246]   () M1H 29/11  12:20:54 4:15:54 1:33:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Gautier Mederic [1133]  montastruc la conseillere (31380) M1H 29/11  12:29:09 4:24:09 1:41:27

40 Yahiaoui Cyril [1193]  L'Union (31240) M1H 29/11  12:38:34 4:33:34 1:50:52

41 Cazals Fabrice [1122]  muret (31600) M1H 29/11  12:56:44 4:51:44 2:09:02

Non classés M1H
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Classement M2F

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Combedazou Josette [1130]  castelsarrasin (82100) M2F 29/11  12:00:00 3:55:00  

Non classés M2F

12

http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement M2H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [1212] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) M2H 29/11  10:56:27 2:51:27  

2
Correge Frederic [1129] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
M2H 29/11  11:04:26 2:59:26 0:07:59

3 Giustranti  Bruno [1126]  PECHBUSQUE (31320) M2H 29/11  11:21:36 3:16:36 0:25:09

4 Martins Charles [1203] La Dépêche Du Midi Tournefeuille (31170) M2H 29/11  11:21:54 3:16:54 0:25:27

5 Bousquet Guy [1180]  gagnac sur garonne (31150) M2H 29/11  11:29:03 3:24:03 0:32:36

6
Dal Corso Christian [1104] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte

Foy d'Aigrefeuille (31570)
M2H 29/11  11:35:05 3:30:05 0:38:38

7 Burguet Yvon [1166]  Toulouse (31400) M2H 29/11  11:37:07 3:32:07 0:40:40

8 Rzeszutko Maciej [1121]  Toulouse (31000) M2H 29/11  11:37:35 3:32:35 0:41:08

9 Domenech Luc [1243]   () M2H 29/11  11:41:43 3:36:43 0:45:16

10
Meulet Philippe [1152] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
M2H 29/11  11:44:16 3:39:16 0:47:49

11
Pellerin Jean-Hugues [1132] Corrida  Pedestre Toulouse SAINT

JEAN (31240)
M2H 29/11  11:51:41 3:46:41 0:55:14

12 Le Bras Jean-Yves [1195]  Toulouse (31400) M2H 29/11  11:56:39 3:51:39 1:00:12

13
Scanzi Francis [1159] Les Amis Du Pioch Labruguière

LABRUGUIERE (81290)
M2H 29/11  12:00:45 3:55:45 1:04:18

14 Kessler Philippe [1171]  quint fonsegrives (31130) M2H 29/11  12:26:25 4:21:25 1:29:58

15 Crozet Christophe [1148]  AUCAMVILLE (31140) M2H 29/11  12:37:18 4:32:18 1:40:51

16 Coumes Christian [1156]  Aussonne (31840) M2H 29/11  12:54:12 4:49:12 1:57:45

Non classés M2H
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Classement M3H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [1145] Taco DREMIL LAFAGE (31280) M3H 29/11  11:48:41 3:43:41  

2 Chevet Bernard [1249]   () M3H 29/11  13:58:41 5:53:41 2:10:00

Non classés M3H
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Classement M5H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Non classés M5H

15

http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Guen Mélissa [1209]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 29/11  11:39:04 3:34:04  

2 Portolan Celine [1187] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEF 29/11  11:41:03 3:36:03 0:01:59

3
Audinet Séverine [1116] Portet.ac - Airburs Running Toulouse

(31100)
SEF 29/11  11:42:00 3:37:00 0:02:56

4 Sotum Sandy [1174]  GAVARRET SUR AULOUSTE (32390) SEF 29/11  11:45:14 3:40:14 0:06:10

5 Resplandy Lucile [1181]  Toulouse (31400) SEF 29/11  11:48:08 3:43:08 0:09:04

6 Dermaut Eline [1131] Airbus Running Toulouse (31200) SEF 29/11  12:35:45 4:30:45 0:56:41

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [1197] Cosatrail Toulousain  () SEH 29/11  10:50:27 2:45:27  

2 Debray Sylvain [1248]   () SEH 29/11  10:54:37 2:49:37 0:04:10

3 Guillod Arnaud [1204]  Toulouse (31200) SEH 29/11  10:57:02 2:52:02 0:06:35

4 Baldet Loic [1177] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 29/11  11:00:01 2:55:01 0:09:34

5 Chataignier Romain [1164]  Foix (09000) SEH 29/11  11:03:39 2:58:39 0:13:12

6 Sentost Benoit [1154] Afum Team Auterive Auterive (31190) SEH 29/11  11:04:59 2:59:59 0:14:32

7 Rossetto Jean [1136] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 29/11  11:06:08 3:01:08 0:15:41

8
Le Duff Christophe [1172] Jogging Club Borderouge aucamville

(31140)
SEH 29/11  11:11:46 3:06:46 0:21:19

9 Pinon Michael [1210]  toulouse (31400) SEH 29/11  11:13:15 3:08:15 0:22:48

10 Gay Didier [1103]  TOULOUSE (31400) SEH 29/11  11:18:53 3:13:53 0:28:26

11 Derrey Mathieu [1242]   () SEH 29/11  11:19:45 3:14:45 0:29:18

12 Bosch Jean Philippe [1101] C.a Balma toulouse (31500 toulouse) SEH 29/11  11:21:23 3:16:23 0:30:56

13
Jeandidier Willy [1188] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse

(31200)
SEH 29/11  11:25:45 3:20:45 0:35:18

14 Fournet Remy [1168] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 29/11  11:26:39 3:21:39 0:36:12

15 Oger Niels [1196]  Fort de France cedex (97262) SEH 29/11  11:29:15 3:24:15 0:38:48

16 Foucoin Florian [1198] Lacroix Running Team VERNET (31810) SEH 29/11  11:29:50 3:24:50 0:39:23

17 Monny Emeric [1167]  Castres (81100) SEH 29/11  11:30:12 3:25:12 0:39:45

18 Bardou Xavier [1128]  LEGUEVIN (31490) SEH 29/11  11:30:25 3:25:25 0:39:58

19 Rescanieres Bastien [1140]  saint lys (31470) SEH 29/11  11:33:24 3:28:24 0:42:57

20 Neyroud Ludovic [1149]  Aucamville (31140) SEH 29/11  11:37:25 3:32:25 0:46:58

21 Pons Polo Cédric [1200] Tsc TOULOUSE (31000) SEH 29/11  11:38:41 3:33:41 0:48:14

22 Rossi Nicolas [1190]  PUYMICLAN (47350) SEH 29/11  11:43:02 3:38:02 0:52:35

23
Picarougne Luc [1117] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 29/11  11:44:17 3:39:17 0:53:50

24 Mauran Benjamin [1191] Cosatrail Toulousain Bruguières (31150) SEH 29/11  11:45:28 3:40:28 0:55:01

25 Heriteau Xavier [1173]  Villate (31860) SEH 29/11  11:47:46 3:42:46 0:57:19

26 Chastre Yohann [1125]  FENOUILLET (31150) SEH 29/11  11:50:25 3:45:25 0:59:58

27 Girard Loïc [1175]  TOULOUSE (31500) SEH 29/11  11:52:38 3:47:38 1:02:11

28 El Mouden Hakim [1153]  toulouse (31300) SEH 29/11  11:53:22 3:48:22 1:02:55

29 Valette Sebastien [1142] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 29/11  11:55:10 3:50:10 1:04:43

30 Lafont Henri [1158] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 29/11  11:59:04 3:54:04 1:08:37

31 Bonnans Régis [1169]  La Salvetat Saint Gilles (31880) SEH 29/11  11:59:50 3:54:50 1:09:23

32 Eck Nicolas [1143] Acc Ramonville castanet-tolosan (31320) SEH 29/11  12:12:03 4:07:03 1:21:36

33 Moquet Matthieu [1135]  TOULOUSE (31200) SEH 29/11  12:17:36 4:12:36 1:27:09

34 Crozet Thibaut [1186] Cosatrail Toulousain AUCAMVILLE (31140) SEH 29/11  12:23:32 4:18:32 1:33:05

35 Hachy Thomas [1157]  Toulouse (31200 ) SEH 29/11  12:23:36 4:18:36 1:33:09

36 Authiez Laure [1250]   () SEH 29/11  12:25:09 4:20:09 1:34:42

37
Bernigaud Sebastien [1124] Coudous De La Save MERENVIELLE

(31530)
SEH 29/11  12:25:42 4:20:42 1:35:15

38 Bernard Guillaume [1144]  Montgiscard (31450) SEH 29/11  12:28:39 4:23:39 1:38:12

39 Bagarry Laurent [1118]  Carrières sur seine (78420) SEH 29/11  12:37:15 4:32:15 1:46:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Lavaux Cyril [1112] Tos Triathlon payns (10600) SEH 29/11  12:37:17 4:32:17 1:46:50

41 Robert Nicolas [1109]  muret (31600) SEH 29/11  12:56:47 4:51:47 2:06:20

Non classés SEH
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